
Vinohradské koště 4.5.2025 - výsledková listina ZP I. + II. + III. kategorie

pořadí jméno oddíl roč. D E celkem D E celkem

1. Grausová Josefína GSK  Mariánské  Lázně 2016 3,50 8,60 12,10 3,75 8,50 12,25 24,35

2. Drozdová Alžběta TGK Zlín 2016 3,50 7,90 11,40 3,50 8,40 11,90 23,30

3. Halmanová Laura T.J. Sokol Praha Královské Vinohrady 2016 4,00 7,60 11,60 3,00 8,45 11,45 23,05

4. Zevlová Nikol MG TJ Meteor ČB 2016 3,25 7,60 10,85 3,75 8,35 12,10 22,95

5. Pernicová Slávka GSK  Mariánské  Lázně 2016 2,75 7,70 10,45 3,75 8,20 11,95 22,40

6. Terčová Josefina T.J. Sokol Praha Královské Vinohrady 2016 3,50 7,85 11,35 2,50 8,25 10,75 22,10

7. Bolo Emma TJ Spartak Hořovice 2016 3,75 7,70 11,45 3,25 7,30 10,55 22,00

8. Vávrová Eliška MG TJ Meteor ČB 2016 2,00 7,50 9,50 3,75 8,50 12,25 21,75

9. Havlová Adéla SK MG Plzeň Bolevec 2016 2,25 7,25 9,50 3,25 7,95 11,20 20,70

10. Sovová Julie MG Liberec 2016 3,00 6,95 9,95 2,50 7,65 10,15 20,10

11. Pivcová Lucie GSK  Mariánské  Lázně 2016 2,00 7,10 9,10 3,25 7,55 10,80 19,90

12. Vodičková Anežka MG TJ Meteor ČB 2016 2,00 6,80 8,80 3,00 7,65 10,65 19,45

13. Košťálová Lilie MG TJ Meteor ČB 2016 2,75 7,25 10,00 2,00 7,30 9,30 19,30

14. Divišová Andrea Oddíl MG při ZŠ Hovorčovická 11 2016 2,00 7,10 9,10 1,75 7,15 8,90 18,00

15.-16. Nader Juliana GSK Tábor 2016 1,00 6,15 7,15 2,75 7,80 10,55 17,70

15.-16. Seilerová Zoe MG TJ Meteor ČB 2016 2,00 6,10 8,10 2,00 7,60 9,60 17,70

17. Brixí Sára SK Zlatníky 2016 2,50 7,20 9,70 1,00 6,95 7,95 17,65

18. Kúnová Veronika GSK Tábor 2016 2,00 6,40 8,40 2,25 6,75 9,00 17,40

19. Kúnová Zuzana GSK Tábor 2016 2,25 6,90 9,15 1,75 6,15 7,90 17,05

20. Šubrtová Adriana MG Liberec 2016 1,25 6,00 7,25 1,75 6,35 8,10 15,35

21. Hošková Anastázia SK MG Plzeň Bolevec 2016 1,50 6,25 7,75 1,00 6,40 7,40 15,15

22. Bartošková Antonie T.J. Sokol Pražský 2016 1,50 6,45 7,95 0,75 6,30 7,05 15,00

23. Kohutová Kristýna SK MG Plzeň Bolevec 2016 1,50 5,90 7,40 1,25 6,15 7,40 14,80

24. Fenárová Alexandra T.J. Sokol Pražský 2016 0,75 6,10 6,85 1,25 6,30 7,55 14,40

25. Svobodová Anna SK MG Plzeň Bolevec 2016 1,50 5,90 7,40 0,75 6,10 6,85 14,25

26. Prožerina Ida T.J. Sokol Praha Královské Vinohrady 2016 1,00 5,60 6,60 0,75 6,25 7,00 13,60

27. Ushaková Mariia Oddíl MG při ZŠ Hovorčovická 13 2016 1,00 6,10 7,10 0,50 5,80 6,30 13,40
28. Helbych Adelina Oddíl MG při ZŠ Hovorčovická 14 2016 0,75 6,25 7,00 0,50 5,70 6,20 13,20

pořadí jméno oddíl roč. D E celkem D E celkem

1. Šilarová Anika TJ Sokol Malá Strana 2016 3,50 7,95 11,45 3,25 7,35 10,60 22,05

2. Klimešová Pavlína SK Zlatníky 2016 2,00 6,35 8,35 2,50 7,10 9,60 17,95

3. Balzerová Josefína TJ Sokol Malá Strana 2016 2,00 7,15 9,15 1,75 5,95 7,70 16,85

4. Rendlová Michaela CMG Litvínov 2016 1,25 5,55 6,80 1,00 5,60 6,60 13,40

5. Šimková Valerie CMG Litvínov 2017 0,75 4,95 5,70 1,00 5,85 6,85 12,55

6. Lagorio Sofie TJ Sokol Malá Strana 2016 0,50 5,35 5,85 1,00 5,50 6,50 12,35

7. Jiroušková Aneta GSK Tábor 2016 1,00 5,00 6,00 0,75 5,40 6,15 12,15

8. Gvoždiaková Adéla T.J. Sokol Pražský 2016 0,50 3,45 3,95 0,50 4,95 5,45 9,40

9. Angerová Agáta CMG Litvínov 2016 0,50 3,15 3,65 0,50 4,85 5,35 9,00
10. Zetková Natálie CMG Litvínov 2016 0,50 2,70 3,20 0,50 4,50 5,00 8,20

ZP - I. 2016 BN + švihadlo Švihadlo BN konečná 
známka

ZP - I. 2016 2x BN BN BN konečná 
známka



Vinohradské koště 4.5.2025 - výsledková listina ZP I. + II. + III. kategorie

pořadí jméno oddíl roč. D E celkem D E celkem

1. Šachtová Aneta MG TJ Meteor ČB 2017 3,25 7,55 10,80 2,75 7,55 10,30 21,10

2. Shulha Yelizaveta TGK Zlín 2017 2,75 7,80 10,55 3,00 7,45 10,45 21,00

3. Hrubešová Magdaléna MG Liberec 2017 3,25 7,85 11,10 2,25 7,40 9,65 20,75

4. Šilhanová Alena MG TJ Meteor ČB 2017 3,00 7,45 10,45 2,75 7,45 10,20 20,65

5. Bílková Viktorie GSK  Mariánské  Lázně 2017 2,00 7,30 9,30 3,25 7,75 11,00 20,30

6. Klímová Marie MG TJ Meteor ČB 2017 2,50 7,10 9,60 3,00 7,70 10,70 20,30

7. Sahanová Justýna MG TJ Meteor ČB 2017 2,50 7,65 10,15 2,50 7,40 9,90 20,05

8. Pavlínková Sandra MG Liberec 2017 2,75 7,75 10,50 2,25 6,95 9,20 19,70

9. Hlachová Johana MG TJ Meteor ČB 2017 2,50 7,20 9,70 2,50 7,20 9,70 19,40

10. Stuchlíková Michaela GSK Tábor 2017 2,25 6,85 9,10 2,75 7,35 10,10 19,20

11. Domínová Sára MG TJ Meteor ČB 2017 2,25 7,20 9,45 2,25 7,15 9,40 18,85

12. Skalníková Adéla TJ Nové Město na  Moravě 2017 2,25 7,50 9,75 2,25 6,55 8,80 18,55

13. Pavličková Natálie GSK Tábor 2017 2,25 6,50 8,75 2,25 7,05 9,30 18,05

14. Janáková Nikol GSK  Mariánské  Lázně 2017 1,50 7,25 8,75 2,25 7,05 9,30 18,05

15. Buza Evelina MG Liberec 2017 1,75 7,45 9,20 1,75 6,30 8,05 17,25

16. Boučková Vanesa TJ Nové Město na  Moravě 2017 1,50 6,20 7,70 2,25 6,70 8,95 16,65

17. Rabasová Eva MG Liberec 2017 2,00 6,75 8,75 1,00 6,05 7,05 15,80
18. Janáčková Ema MG Liberec 2017 2,00 7,00 9,00 1,00 5,60 6,60 15,60

pořadí jméno oddíl roč. D E celkem D E celkem

1. Malátová Elen SK Motorlet Praha 2017 3,00 7,95 10,95 3,00 7,10 10,10 21,05

2. Škubalová Simona TJ Sokol Malá Strana 2016 2,00 7,05 9,05 2,00 6,55 8,55 17,60

3. Berauerová Kateřina TJ Sokol Malá Strana 2016 1,50 6,95 8,45 1,75 6,00 7,75 16,20

4. Lundáková Victoria TJ Sokol Malá Strana 2017 1,00 5,75 6,75 0,75 6,30 7,05 13,80

5. Vašíčková Klára TJ Sokol Malá Strana 2016 1,00 5,35 6,35 1,00 5,55 6,55 12,90
6. Locci Stella TJ Sokol Malá Strana 2016 0,50 5,70 6,20 0,25 4,10 4,35 10,55

pořadí jméno oddíl roč. D E celkem D E celkem

1. Maršíková Laura GSK  Mariánské  Lázně 2017 2,25 7,10 9,35 2,25 7,15 9,40 18,75

2. Boral Marta TJ Sokol Malá Strana 2017 1,75 6,30 8,05 2,00 6,50 8,50 16,55

3. Burešová Ellen T.J. Sokol Praha Královské Vinohrady 2017 1,75 5,55 7,30 1,50 5,95 7,45 14,75

4. Bartošková Sabina T.J. Sokol Pražský 2017 1,25 6,45 7,70 1,00 5,95 6,95 14,65

5. Vintrová Antonie TJ Sokol Malá Strana 2017 1,25 6,05 7,30 0,50 5,95 6,45 13,75

6. Srpová Ema TJ Sokol Malá Strana 2017 0,50 4,80 5,30 1,00 6,05 7,05 12,35

7. Válková Stela T.J. Sokol Praha Královské Vinohrady 2017 1,25 5,90 7,15 0,50 4,40 4,90 12,05
8. Wolfová Kateřina CMG Litvínov 2017 0,50 5,85 6,35 1,00 4,65 5,65 12,00

pořadí jméno oddíl roč. D E celkem D E celkem

1. Lundáková Jessica TJ Sokol Malá Strana 2014 2,00 6,70 8,70 3,15 6,50 9,65 18,35
2. Halířová Kristýna MG TJ Meteor ČB 2014 1,25 5,60 6,85 1,25 6,10 7,35 14,20

ZP - I. 2017 2x BN BN BN konečná 
známka

ZP - II. 2014-2015 2x švihadlo Švihadlo Švihadlo konečná 
známka

ZP - I. 2017 BN + švihadlo Švihadlo BN konečná 
známka

ZP - I. 2016-2017 2x švihadlo Švihadlo Švihadlo konečná 
známka



Vinohradské koště 4.5.2025 - výsledková listina ZP I. + II. + III. kategorie

pořadí jméno oddíl roč. D E celkem D E celkem

1. Šimková Amélie MG TJ Meteor ČB 2014 2,50 6,95 9,45 2,50 7,30 9,80 19,25

2. Dolejšová Barbora MG Liberec 2014 2,75 7,20 9,95 2,25 6,85 9,10 19,05

3. Nováková Vanesa GSK Tábor 2014 2,25 6,85 9,10 2,75 7,05 9,80 18,90

4. Klimešová Tereza MG Liberec 2014 2,50 6,90 9,40 2,75 6,70 9,45 18,85

5. Hrabáková Eliška TJ Spartak Hořovice 2014 2,00 6,80 8,80 2,75 7,10 9,85 18,65

6. Svobodová Sofie T.J. Sokol Praha Královské Vinohrady 2014 1,50 6,55 8,05 2,75 7,55 10,30 18,35

7. Tomášková Magda MG TJ Meteor ČB 2014 2,50 6,15 8,65 2,25 7,40 9,65 18,30

8. Vinohradníková Markéta T.J. Sokol Praha Královské Vinohrady 2014 1,75 6,50 8,25 2,25 6,95 9,20 17,45

9. Komínková Natálie GSK Tábor 2014 2,25 6,65 8,90 1,50 6,85 8,35 17,25

10. Němcová Natálie SK MG Plzeň Bolevec 2014 1,75 6,55 8,30 1,50 7,10 8,60 16,90
11. Šimková Agnes MG TJ Meteor ČB 2014 2,25 6,60 8,85 1,50 5,80 0,3 7,00 15,85

pořadí jméno oddíl roč. D E celkem D E celkem

1. Mahušková Viktorie TGK Zlín 2015 3,75 8,30 12,05 3,50 8,60 12,10 24,15

2. Drozdová Antonie TGK Zlín 2015 3,50 7,85 11,35 3,25 8,40 11,65 23,00

3. Loučková Lenka TGK Zlín 2015 3,25 7,45 10,70 3,00 7,95 10,95 21,65

4. Křenková Veronika MG Liberec 2015 3,25 6,95 10,20 2,75 7,85 10,60 20,80

5. Šedivá Justýna MG TJ Meteor ČB 2015 3,00 7,45 10,45 2,00 8,05 10,05 20,50

6. Mařáková Markéta TGK Zlín 2015 2,25 6,95 9,20 3,25 7,90 11,15 20,35

7. Wágnerová Stella MG TJ Meteor ČB 2015 3,00 8,20 11,20 2,00 6,90 8,90 20,10

8. Vodičková Zuzana MG TJ Meteor ČB 2015 2,00 7,05 9,05 3,00 7,95 10,95 20,00

9. Červená Adéla MG TJ Meteor ČB 2015 2,75 7,30 10,05 2,00 7,10 9,10 19,15

10. Kuželíková Eva SK MG Plzeň Bolevec 2015 2,00 7,10 9,10 2,25 7,40 9,65 18,75

11. Bartoníčková Natálie SK MG Plzeň Bolevec 2015 1,50 6,30 7,80 2,75 7,25 10,00 17,80

12. Doubková Dorota MG TJ Meteor ČB 2015 2,50 7,00 9,50 1,25 6,85 8,10 17,60

13. Šimková Adéla TGK Zlín 2015 2,00 6,45 8,45 2,50 6,55 9,05 17,50

14. Kopčyk Agáta GSK  Mariánské  Lázně 2015 1,50 6,60 8,10 2,25 7,00 9,25 17,35

15. Stolínová Viktorie MG Liberec 2015 1,00 5,95 6,95 2,50 7,25 9,75 16,70

16. Pěchová Anna Marie GSK Tábor 2015 2,00 6,75 8,75 1,25 6,60 7,85 16,60

17. Vanclová Josefína SK MG Plzeň Bolevec 2015 1,25 6,55 7,80 1,75 6,90 8,65 16,45

18. Tomešová Valerie MG Liberec 2015 2,00 6,20 8,20 1,75 6,35 8,10 16,30

19. Spěváčková Eliška SK MG Plzeň Bolevec 2015 1,00 6,55 7,55 1,00 7,55 8,55 16,10

20. Pokorná Sofie SK MG Plzeň Bolevec 2015 1,50 6,50 8,00 1,25 6,60 7,85 15,85

21. Svobodová Tereza SK MG Plzeň Bolevec 2015 1,00 5,60 6,60 2,00 6,95 8,95 15,55

22. Staykova Daria SK Motorlet Praha 2015 2,00 6,50 8,50 1,25 5,70 6,95 15,45

23. Zajanová Tereza GSK  Mariánské  Lázně 2015 1,00 6,70 7,70 2,00 5,70 7,70 15,40

24. Gurajová Ema Oddíl MG při ZŠ Hovorčovická 11 2015 1,25 6,45 7,70 1,00 6,55 7,55 15,25

25. Novotná Aneta MG TJ Meteor ČB 2015 1,25 6,35 7,60 1,75 5,85 7,60 15,20

26. Dimitrovová Ljuba SK Motorlet Praha 2015 1,00 5,70 6,70 1,50 6,95 8,45 15,15

27. Bicanová Natálie SK MG Plzeň Bolevec 2015 0,50 5,95 6,45 1,75 6,85 8,60 15,05

28. Pavličková Romana GSK Tábor 2015 0,75 5,55 6,30 1,50 6,65 8,15 14,45
29. Baldrmanová Nella Oddíl MG při ZŠ Hovorčovická 11 2015 1,25 6,15 7,40 0,75 5,50 6,25 13,65

ZP - II. 2014 švihadlo + obruč Švihadlo Obruč konečná 
známka

ZP - II. 2015 švihadlo + obruč Švihadlo Obruč konečná 
známka



Vinohradské koště 4.5.2025 - výsledková listina ZP I. + II. + III. kategorie

pořadí jméno oddíl roč. D E celkem D E celkem

1. Vomelová Daniela SK Motorlet Praha 2015 2,75 7,75 10,50 2,00 6,85 8,85 19,35

2. Francková Laura SK Motorlet Praha 2015 3,00 7,80 10,80 1,75 6,00 7,75 18,55

3. Zodetová Julie TJ Sokol Malá Strana 2015 1,25 5,90 7,15 1,00 6,20 7,20 14,35

4. Oharková Karolína T.J. Sokol Praha Královské Vinohrady 2014 1,00 5,85 6,85 0,75 6,10 6,85 13,70

5. Oborotová Karin SK Motorlet Praha 2014 1,75 5,80 7,55 0,75 5,35 6,10 13,65

6. Šťastná Adina TJ Sokol Malá Strana 2014 1,00 5,60 6,60 0,50 5,55 6,05 12,65
7. Gajdošová Stella T.J. Sokol Praha Královské Vinohrady 2014 0,25 5,05 0,3 5,00 0,50 6,30 6,80 11,80

pořadí jméno oddíl roč. D E celkem D E celkem

1. Bezděková Ema TGK Zlín 2012 3,25 8,70 11,95 3,25 7,55 10,80 22,75

2.-3. Jansová Eliška TJ Spartak Hořovice 2012 3,25 8,40 11,65 3,50 7,30 10,80 22,45

2.-3. Kornatovská Lada         MG TJ Meteor ČB 2012 3,00 8,35 11,35 3,00 8,10 11,10 22,45

4. Petrásková Noemi TGK Zlín 2012 3,00 8,45 11,45 3,50 7,20 10,70 22,15

5. Pašková Teodora MG Liberec 2012 3,25 8,10 11,35 3,25 7,15 10,40 21,75

6. Tomešová Viktorie MG Liberec 2012 3,00 7,70 10,70 2,50 7,20 9,70 20,40

7. Lesniaková Helena MG TJ Meteor ČB 2012 2,75 6,95 9,70 2,25 7,90 10,15 19,85

8. Vyskočilová Klára TJ Spartak Hořovice 2012 2,50 7,50 10,00 2,00 7,25 9,25 19,25

9. Maštalířová Jasmína GSK Tábor 2012 2,50 7,40 9,90 1,75 6,80 8,55 18,45

10. Kadlecová Dominika T.J. Sokol Praha Královské Vinohrady 2012 1,50 7,15 8,65 1,25 6,70 7,95 16,60

11.-12. Vition Jana T.J. Sokol Pražský 2012 1,25 7,40 8,65 1,25 5,75 7,00 15,65
11.-12. Kotrbová Pavla T.J. Sokol Pražský 2012 1,25 7,40 8,65 1,25 5,75 7,00 15,65

pořadí jméno oddíl roč. D E celkem D E celkem

1. Kovačová Magdalena CMG Litvínov 2012 2,00 6,60 8,60 1,00 6,85 7,85 16,45

2. Rendlová Denisa CMG Litvínov 2012 1,75 6,25 8,00 1,25 6,30 0,3 7,25 15,25
3. Drahošová Hana T.J. Sokol Pražský 2012 0,75 5,60 6,35 0,25 5,10 5,35 11,70

pořadí jméno oddíl roč. D E celkem D E celkem

1. Humelych Nadiia TJ Sokol Malá Strana 2013 2,25 6,55 8,80 1,75 6,90 8,65 17,45

2. Peksová Ella CMG Litvínov 2013 2,00 6,75 8,75 1,50 7,05 8,55 17,30

3. Kovačová Ludmila CMG Litvínov 2013 1,50 6,30 7,80 1,00 7,10 8,10 15,90
4. Kurzová Julie MG TJ Meteor ČB 2013 0,50 5,70 6,20 0,50 5,60 0,3 5,80 12,00

pořadí jméno oddíl roč. D E celkem D E celkem

1. Rákosníková Marcela SK Zlatníky 2014 0,50 4,40 4,90 0,50 5,05 0,3 5,25 10,15

2. Sýkorová Natálie CMG Litvínov 2013 0,25 5,30 0,3 5,25 0,50 4,20 0,3 4,40 9,65

3. Brixí Andrea SK Zlatníky 2013 0,50 4,20 0,3 4,40 0,50 4,30 4,80 9,20
4. Malinkovičová Natálie SK Zlatníky 2014 0,25 4,55 4,80 0,25 3,55 3,80 8,60

ZP - III. 2013 a ml začínající 2x obruč Obruč Obruč
konečn

á 
známk

ZP - III. 2012 obruč - začínající Obruč Obruč konečná 
známka

ZP - III. 2013 2x obruč Obruč Obruč konečná 
známka

ZP - II. 2014-2015 2x obruč Obruč Obruč konečná 
známka

ZP - III. 2012 obruč + míč Obruč Míč konečná 
známka



Vinohradské koště 4.5.2025 - výsledková listina ZP I. + II. + III. kategorie

pořadí jméno oddíl roč. D E celkem D E celkem

1. Čadová Aneta MG TJ Meteor ČB 2013 2,50 7,30 9,80 3,00 8,50 11,50 21,30

2. Zátopková Vendula MG TJ Meteor ČB 2013 2,75 7,95 10,70 2,50 7,85 10,35 21,05

3. Fuxová Izabela MG TJ Meteor ČB 2013 3,00 7,75 10,75 1,75 7,70 9,45 20,20

4. Bertová Eliška SK MG Plzeň Bolevec 2013 2,50 6,90 9,40 2,00 7,70 9,70 19,10

5.-6. Novotná Ingrid GSK  Mariánské  Lázně 2013 2,25 7,10 9,35 2,25 7,45 9,70 19,05

5.-6. Sokolíková Eliška MG TJ Meteor ČB 2013 2,00 7,20 9,20 2,00 7,85 9,85 19,05

7. Zajačikovskij Nella TJ Spartak Hořovice 2013 2,50 7,20 9,70 1,00 6,80 7,80 17,50

8. Panina Emilia MG TJ Meteor ČB 2013 2,50 7,00 9,50 1,00 6,75 7,75 17,25

9.-10. Zaspalová Vanesa SK MG Plzeň Bolevec 2013 2,00 7,00 9,00 1,25 6,50 7,75 16,75

9.-10. Učiková Sofie GSK Tábor 2013 1,25 6,40 7,65 2,00 7,10 9,10 16,75

11. Mykytjuk Yelyzaveta SK MG Plzeň Bolevec 2013 1,75 6,80 8,55 0,75 7,15 7,90 16,45

12. Jirásková Monika SK MG Plzeň Bolevec 2013 1,00 6,25 7,25 0,25 5,95 6,20 13,45

13. Adamčíková Edita SK MG Plzeň Bolevec 2013 1,25 6,20 7,45 0,00 5,15 5,15 12,60
14. Nemeš Anna Oddíl MG při ZŠ Hovorčovická 11 2013 0,50 5,85 6,35 0,25 5,30 5,55 11,90

pořadí jméno oddíl roč. D E celkem D E celkem

1. Hývnarová Elen TJ Sokol Malá Strana 2012 1,75 6,40 8,15 1,75 7,40 9,15 17,30
2. Badji Aisha T.J. Sokol Praha Královské Vinohrady 2013 1,00 6,55 7,55 0,75 6,85 7,60 15,15

ZP - III. 2012 a ml. 2x míč Míč Míč konečná 
známka

ZP - III. 2013 obruč + míč Akrobacie BN konečná 
známka


